
 

UCHWAŁA Nr 193/XXXII/2017 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 31 maja 2017r. 

 

 zmieniająca uchwałę Nr 181/XXXI/2017 z dnia 31 marca 2017r. w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 

art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 

1870, 1948, 1981, 2260, z 2017r. poz. 191, 659) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 181/XXXI/2017 z dnia 31 marca 2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

dla Województwa Mazowieckiego wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1  otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Gostynin pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu w realizacji zadania pn. Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 573 w miejscowości Lucień na 

odcinku od 10+585 km do 10+835 km lewa strona, na terenie gminy Gostynin.” 

2.  § 2 otrzymuje brzmienie: 

  1. „Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 obejmuje wykonanie i przekazanie  

dokumentacji projektowej na budowę chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 573 w 

miejscowości Lucień na odcinku od 10+585 km do 10+835 km lewa strona, na terenie 

gminy Gostynin.” 

 2.  „Zadanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu 

Gminy Gostynin.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zadanie pn. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 573 w miejscowości Lucień na odcinku od 10+585 km do 10+835 km lewa 

strona, na terenie gminy Gostynin ma na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych uczestników 

ruchu. 

 Z uwagi, iż przebudowa drogi w pasie drogowym dróg wojewódzkich jest zadaniem 

Województwa Mazowieckiego, przed podpisaniem umowy regulującej w sposób szczegółowy 

realizację zadania konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


